Les championnats nationaux et 10° FLGym Open 2009
Luxembourg — INS 27 juin 2009

NATIONALE masculin

Anneaux
Note 'Note A NoteB| Déd.

Sol
Note A Note B | Déd.

Barre fixe
Note 'Note A Note B| Déd.

Saut
Note 'Note A NoteB Déd.

Argons
Note Note A Note B| Déd.

No [Nom Equipe

Barres //

Note |Note A NoteB | Déd.

Note

Total

25 | Waldbillig Olivier | Etoile Rumelange | 05.000 | 08.433 | 00.000 | 13.433 | 02.900 | 04.900 | 00.000 | 07.800 | 04.700  06.833 | 00.000 | 11.533 | 05.400 1 08.900 ' 00.000  14.300  04.500 07.000 00.000|11.500 04.500 |06.833 00.000 |11.333|69.900

Champion de Luxembourg masculin 2009 - Oliver Waldbillig

JUNIOR masculin

Sol Anneaux

Note A Note B| Déd.

Argons Saut Barre fixe

No |Nom Equipe

Note 'Note A NoteB Déd. | Note Note A NoteB Déd. Note Note A NoteB Déd. Note |NoteA | NoteB Déd.
26 |Lazzarin Christophe | Etoile Rumelange | 04.400 | 07.533 1 00.000 | 11.933 | 03.700 1 06.600 ' 00.000 | 10.300 | 03.700 | 07.733 | 00.000 | 11.433  05.400 08.500 '00.000 |13.900 | 04.500

27 |Hein Steve C.E.P. Strassen 04.200 1 07.533 00.000 | 11.73300.000 1 00.000 ' 00.000|00.000  03.000 07.53300.000 10.533 04.600 08.200 00.000 12.800 00.000
Champion catégorie Junior 2009 masculin - Christophe Lazzarin

OPEN masculin

No Nom Equipe Sol Arcons Anneaux Saut Barre fixe
Note A | Note B | Déd. | Note | Note A |NoteB | Déd. | Note | Note A | NoteB |Déd. | Note | Note A NoteB | Déd. | Note |Note A |NoteB | Déd.

30 |Fokin Anton Ouzbékistan 05.300 | 08.700 | 0 |14.000  06.100 | 09.167 0 15.267 | 06.100 | 08.700 | O |14.800 | 06.200 | 08.033 | 00.100 | 14.133 | 04.200 | 08.533 | 00.000
36 |Deurloo Bart TAG/0&0 05.600 | 08.300 0 |13.900 | 06.300 | 08.567 0 14.867 | 05.400 | 08.433 | 0 |13.833 | 06.200 | 09.300 | 00.000 |15.500 § 05.100 | 07.600 |00.000
29 |Panteleymonov Ruslan |Great Britain 05.500 | 07.767 | 0 |13.267 | 04.600 | 08.933 0 13.533 | 05.400 | 08.967 | 0O |14.367 | 06.200 | 09.233 | 00.000 | 15.433 | 05.400 | 06.733 | 00.000
37 Klimenko Vladimir Niederworresbach | 05.100 | 08.633 | 0 |13.733 | 04.400 | 08.133 0 12.533 | 04.400 | 07.500 | O |11.900 | 05.800 | 08.533 |00.100 | 14.233 | 05.400 | 08.767 | 00.000
28 Bennett Max Great Britain 05.000 | 08.333 0 |13.333 | 04.500 | 08.467 0 12.967 | 04.200 | 08.633 | 0 |12.833 | 05.400 | 08.867 |00.000 |14.267 | 05.000 | 08.967 |00.000
35 |Ornek Melvyn TAG/0&0 04.900 | 07.467 | 0 |12.367 | 04.800 | 07.433 0 12.233 | 05.400 | 08.600 | O |14.000 | 05.400 | 09.167 | 00.000 | 14.567 | 04.900 | 08.367 | 00.000
31 |ursch Christopher SCC Cottbus 2 05.100 | 07.200 0 |12.300 | 05.000 | 08.533 0 13.533 | 04.300 | 06.800 | 0 |11.100 | 05.400 |09.233 | 00.000 |14.633 | 05.300 | 07.733 | 00.000
33 |Gallay Lukas SCC Cottbus 1 04.400 | 08.067 | 0,4 |12.067 K 04.300 | 07.367 0 11.667 | 04.300 | 07.600 | 0 |11.900  04.600 |09.033 | 00.000 |13.633 | 03.700 | 07.700 |00.000
26 |Lazzarin Christophe FLGym 1 masculin | 04.400 | 07.533 | 0 |11.933  03.700 | 06.600 0 10.300 | 03.700 | 07.733 | O |11.433 | 05.400 | 08.500 | 00.000 |13.900 | 04.500 | 07.600 | 00.000
25 |Waldbillig Olivier FLGym 1 masculin | 05.000 | 08.433 0 |13.433 | 02.900 | 04.900 0 07.800 ' 04.700 | 06.833 | 0 |11.533|05.400 | 08.900 |00.000 |14.300 | 04.500 | 07.000 | 00.000
32 |Grotsch Alexander SCC Cottbus 1 03.600 | 08.500 0 |12.100 | 03.800 | 05.133 0 08.933 | 04.200 | 07.700 | O |11.900 | 04.000 | 08.733 |00.000 |12.733 | 03.600 | 07.833 | 00.000
27 |Hein Steve C.E.P. Strassen 04.200 | 07.533 0 |11.733 | 00.000 | 00.000 0 00.000 ' 03.000 |07.533 | 0 |10.533 | 04.600 | 08.200 |00.000 |12.800 | 00.000 | 00.000 | 00.000

Note

07.600 00.00012.100
00.000  00.000 00.000

Note
12.733
12.700
12.133
14.167
13.967
13.267
13.033
11.400
12.100
11.500
11.433
00.000

Barres //

Note A Note B| Déd.
04.100 |08.633 |00.000 |12.733 | 72.400
00.000 |00.000 | 00.000 | 00.000 | 35.067
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06.200
05.100
05.400
05.200
04.100
04.300
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04.300
04.100
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04.100
00.000

Barres //

Note B
08.300
08.667
07.833
08.667
08.600
08.200
07.367
07.700
08.633
06.833
08.400
00.000

Déd.
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

Note

Note
14.500
13.767
13.233
13.867
12.700
12.500
12.367
12.000
12.733
11.333
12.500
00.000

Total

Total

85.433
84.567
81.967
80.433
80.067
78.933
76.967
72.667
72.400
69.900
69.600
35.067
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